60.), nolemts slēgt nomaksas pirkuma līgumu ar [PERS] (turpmāk – 

[PERS] par dzīvokļa īpašuma Nr. 13, kas atrodas “Upeskalni”, Priedainē, Kurmāles 

pagastā, Kuldīgas novadā, kadastra Nr. 62609000465 (turpmāk – Dzīvokļa 

īpašums), pārdošanu par nosacīto cenu 14 600 EUR (četrpadsmit tūkstoši seši simti euro). 

Starp Kuldīgas novada pašvaldību (turpmāk – Pašvaldība) un [PERS] 01.03.2024. tika 

noslēgts Nomaksas pirkuma līgums Nr. 0191/2024 (turpmāk – Līgums). Līgumam kā 2. 

pielikums ir pirkuma maksas atmaksas grafiks, kas atbilstoši Publiskas personas mantas

[...]

atsavināšanas likuma 36. panta trešajā daļā noteiktajam ir līdz pieciem gadiem, tas ir, līdz 

22.01.2029., un noteikti seši procenti gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

Līguma 2.2.1. apakšpunktā noteikts, ka [PERS] pirkuma maksas daļu 1460 EUR (viens 

tūkstotis četri simti sešdesmit euro) uz Līguma noslēgšanas dienu ir ieskaitījusi 

Pašvaldības pamatbudžeta kontā. Atlikusī pirkuma maksas daļa uz Līguma noslēgšanas 

dienu bija 13 140 EUR (trīspadsmit tūkstoši viens simts četrdesmit euro). 

2. Pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa sniedza informāciju, ka uz 29.01.2026. S.L. 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds par piekritīgajām domājamām daļām no nekustamā 

īpašuma “Upeskalni”, Priedainē, Kurmāles pagastā, Kuldīgas novadā zemes un ēkas ir

[...]

ievērojot iepriekš tekstā minēto, secināms, ka S.L. iemaksātā pirkuma maksas daļa 

1460 EUR apmērā nesedz šos noteiktos maksājumus, un attiecīgi, izbeidzot Līgumu 

Pašvaldībai jāietur visa samaksātā pirkuma summa un S.L. jāatmaksā atpakaļ Pašvaldībai 

2224.72 EUR (divi tūkstoši divi simti divdesmit četri euro un 72 centi) (aprēķins: 

1714.11 – 1460 + (1212.84 + 52.73  + 705.04) = 2224.72). 

19. Pašvaldība vērš uzmanību, ka: 

19.1. tā paļāvās, ka [PERS] pildīs Līgumu un tiks veikti piekrītošie maksājumi pēc rēķinu 

saņemšanas, kas pilnībā netika veikti, arī nav konstatējams Līguma

[...]

Piešķirt SIA ”KULDĪGAS ŪDENS” no pašvaldības autonomajām funkcijām 

izrietošā pārvaldes uzdevuma - lietus ūdens kanalizācijas sistēmas uzturēšanas 

un apsaimniekošanas un decentralizētas kanalizācijas sistēmas reģistra 

uzturēšanai - pienākumu izpildei 2026. gadā finansējumu 55 000,00 EUR 

(piecdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

2. Finansējuma avots – autoceļu fonds (45000 EUR), dabas resursu nodoklis 

(10000 EUR). 

Pielikumā: SIA “KULDĪGAS ŪDENS” plānotās izmaksas 2026. gadā. 

Lēmums nosūtāms: Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītājai A. Laumanei, Kuldīgas